UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 04  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán vật tư, vật liệu hỏng thu hồi thanh lý tài sản và sửa chữa

Trụ sở cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-SGDĐT ngày 29/3/2023 về việc phê duyệt

thanh lý tài sản của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-SGDĐT ngày 20/4/2023 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt giá bán vật tư, vật liệu thu hồi từ thanh lý và

sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi thông báo niêm yết giá và thông tin

vật tư, vật liệu hư hỏng thu hồi từ thanh lý nhà và sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Giáo

dục và Đào tạo, với các nội dung sau:

1. Tên, địa chỉ, điện thoại của cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chứ bán

tài sản:

- Tên cơ quan: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi

- Địa chỉ: 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi;

- Điện thoại: 055

2. Mã số cuộc bán niêm yết: Số 01

3. Tên tài sản, chủng loại, chất lượng của tài sản: Theo phụ lục đính kèm

Giá bán tài sản: 20.600.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu sáu trăm

ngàn đồng), giá niêm yết này đã bao gồm chi phí vận chuyển, tháo dỡ, vệ sinh

dọn xà bần đổ vở, trả lại nguyên trạng mặt bằng cho Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước

- Số tiền đặt trước: 4.000.000 đồng

- Hình thức nộp tiền: Nộp tiền mặt tại sở Giáo dục và Đào tạo Quảng

Ngãi, địa chỉ số 58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

5. Địa điểm, thời hạn xem xét tài sản:

- Địa điểm: 58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi;

- Thời gian: Từ ngày 24/4/2023 đến hết ngày 27/4/2023

6. Quy định về người không được tham gia mua tài sản:

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi

hoặc người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được

hành vi của mình;

b) Người có thẩm quyền quyết định bán tài sán (Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo); người trực tiếp giám định, đánh giá lại tài sản (Hội đồng định giá

tài sản tại Quyết định số 491/QĐ-SGDĐT ngày 05/4/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo);

c) Cha, mẹ, vợ, chồng, con anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy

định tại điểm b khoản này.

7. Thời hạn đăng ký và nộp tiền đặt trước: Từ ngày 21/4/2023 đến hết

ngày 27/4/2023.

8. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: 8giờ00 ngày

28/4/2023, tại Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, số 58 Hùng Vương thành

phố Quảng Ngãi.

9. Những thông tin cần thiết liên quan đến tài sản do cơ quan được giao

nhiệm vụ tổ chức bán tài sản yều cầu niêm yết thông báo công khai.

Khi có nhu cầu xem tài sản đề nghị tổ chức cá nhân liên hệ Văn phòng

Sở: 02553824775.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi, số 58 Hùng Vương thành phố Quảng Ngãi.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Web Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC(nttr).

   GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Thái

DANH MỤC VẬT LIỆU, VẬT TƯ THU HỒI TÀI SẢN THANH LÝ

(kèm theo Thông báo số:         /TB-SGDĐT ngày     /4/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ngãi)

TT
Danh mục vật tư, vật

liệu thu hồi

Đơn vị

tính

Số lượng

(Ước

lượng)

Chất lượng còn

lại (%) Ghi chú

01 Cửa nhôm m2 30 5

02 Đà xà gồ sắt     m 200 15

03 Tol 4dm m2 350 2

04 Cửa sắt m2 20 5

		2023-04-21T10:58:51+0700

		2023-04-21T11:31:54+0700

		2023-04-21T11:31:54+0700

		2023-04-21T11:31:54+0700